

Föreningen SkövdeBor, Stockholm

Styrelseprotokoll, styrelsemöte 2024-10-10

Närvarande:

Sven-Olof Larsson

Roland Ljungkvist

Göran Ulfenberg -per telefon

Frånvarande: Johan Dahlstrand

Styrelsemötet genomfördes på restaurang Stockholm Mat.

Vid styrelsens senaste styrelsemöte beslutades att på grund av mycket lågt deltagande vid våra sammankomster föreslå medlemmarna en nerläggning av föreningen. Ett första möte för detta beslut skall hållas i oktober 2024 och ett ev uppföljande möte under våren 2025. Om beslutet under höstmötet blir FÖR en nerläggning kommer vårmötet bli ett bekräftelsemöte. Om beslutet däremot bli EMOT en nerläggning, kommer vårmötet att bli ett ordinarie årsmöte.

- 1 Efter en lunch öppnades mötet av ordf Roland Ljungkvist 13:30
- 2 Sven-Olof rapporterade att han varit i kontakt med Restaurang Skeppsholmen och att vi – i samband med förtäring – kan få använda en lokal för vårt höstmöte. Styrelsen beslutade att mötet skall hållas 31 oktober 13:00. Förplägnaden skall vara hotellets köttbullar till en kostnad per person av 275:-
- 3 Styrelsen gick därefter igenom förslag till inbjudan som snarast skall tillställas samtliga medlemmar via vår hemsida. Förslaget godkändes och Roland kommer att ombesörja utförande och distribution av detta.
- 4 I samband med inbjudan kommer medlemmarna också att tillställas ett underlag för fullmakt. Medlemmar som inte har möjlighet att själva delta på mötet skall ha möjlighet att med hjälp av fullmakt kunna rösta för-eller emot en nerläggning av föreningen.
- 5 Vid vårt senaste styrelsemöte redovisade kassören Johan Dahlstrand att vi nu äntligen fått lista på betalande medlemmar från vår bank Nordea. På listan över betalande saknades Sven-Olof och hans fru Marianne trots att båda betalt tidigt under året. Sven-Olof och Johan uppdrogs att kontrollera uppgifterna med Nordea. Sven-Olof rapporterade nu att han varit i kontakt med Nordea som bekräftade att man funnit uppgiften och att man enligt banken betalat årsavgiften. Nordea har senare med brev

bekräftat att uppgiften sorterats fel av banken. Kassören har nu fått i uppgift att med banken kontrollera att inga ytterligare inbetalningar har gått samma väg.

Mötet avslutades 14:45

Stockholm 2024-10-10

Roland Ljungkvist
Ordförande

Sven-Olof Larsson
vice Ordförande